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INDHOLD Ungdomsformandens klumme:
UNGDOMSUDVALGET BESTÅR IGEN I 
B1909

B1909’s Børne- og Ungdoms-
afdeling har af flere omgange 
haft et stærkt og velfungerende 

Ungdomsudvalg. I februar så et nyt 
Ungdomsudvalg dagens lys og med-
lemmerne er:

•	 Nicolai Frederiksen, U13-træner 
og spiller på B1909’s Danmarksserie

•	 Abdallah Al Badri, U11/12 pige-
træner og spiller på B1909’s Dan-
marksserie

•	 Michael Enggard Hansen, daglig 
leder i B1909 og Old Boys-spiller

•	 Kasper H. Hansen, Ungdomsfor-
mand, leder af Fodboldskolen og be-
styrelsesmedlem

•	 Kim Jørgensen, børneudviklings-
træner og sportschef for B1909’s 
Danmarksserie

•	 Christoffer Hansen, børneudvik-
lingstræner

De vigtigste opgaver for Ungdomsud-
valget i starten har været at få ansat 
to børneudviklingstrænere, og derfor 
er Kim og Christoffer de to nyeste 
medlemmer. Derudover bliver der ar-

bejdet på at få lavet Pop 9 om til et 
trænerrum, hvor trænere kan afhol-
de møder samt invitere holdene ind til 
f.eks. taktikoplæg. 

Ungdomsudvalget skal først og frem-
mest sikre driften i Børne- og ung-
domsafdelingen. Derudover fokuse-
res der på følgende opgaver:

•	 Træningstider, sørge for spillertøj 
til alle hold
•	 Løbende uddannelse af alle træne-
re
•	 Sikre den røde tråd, herunder fo-
kus på den sportslige udvikling
•	 Sikre sig at medlemmerne betaler 
kontingent
•	 Samarbejde med institutioner og 
andre aktører 
•	 Samarbejde med bestyrelsen

Kasper H. Hansen
Ungdomsformand, B1909
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BØRNEUDVIKLINGSTRÆNERE klar 
til at skabe MERE UDVIKLING 

Kasper H. Hansen
Ungdomsformand, B1909

I sidste version af medlemsbla-
det blev det beskrevet, at klub-
ben var i gang med at ansætte 

børneudviklingstrænere. Dette 
kunne man læse om i Ungdoms-
formandens Klumme. 

De skal blandt andet være med til 
at understøtte trænerne i Børne- 
og Ungdomsafdelingen, så træ-
ningen er lagt efter den røde tråd 
i klubben. Der vil blive holdt skarpt 

øje med udviklingen på alle holde-
ne, så vi kan dokumentere B1909 
er på rette vej.

Kim Jørgensen er efterfølgen-
de blevet ansat som børneudvik-
lingstræner for klubbens hold i 
pigeafdelingen. Kim er i forvejen 
sportschef for B1909’s 1. hold i 
Danmarksserien og har et flot CV 
med blandt andet en uddannelse 
som A-træner. 

Fokus for Kim vil i foråret være 
hos de ældste piger i klubben 
samt opstarten ved U7-U10 pi-
ger, som starter op d. 3. april. 

Christoffer Hansen, 24 år gam-
mel, er blevet ansat til at varetage 
udviklingen hos drengeholdene. 
Han har været en del af Brønd-
bys Masterclass, spillet for U16 
landsholdet og har trænererfa-
ring med både piger og drenge 
i alderen 12-18 år fra Dalum/
Næsby. 

Christoffer skal starte med at 
understøtte U10 og U11 og ef-
terfølgende U8 og U9. Fokus i op-
starten vil være på træningsøvel-
serne og positionering i 8-mands 
fodbold. 

Planen er at holdene i Børne- og 
Ungdomsafdelingen bliver indført 
i den røde tråd to hold ad gangen.

Det nye ungdomsudvalg i klubben har som nogle af deres første opga-
ver haft fokus på ansættelse af to nye børneudviklingstrænere, som 
skal være med til at styrke den sportslige udvikling i ungdommen.

Info om de nye børneudvik-
lingstrænere:

Kim Jørgensen, 44 år:
Børneudviklingstræner i 
pigeafdelingen 

Christoffer Hansen, 24 år:
Børneudviklingstræner i 
drengeafdelingen
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JUMPING FUN DOMINA CUP 2024 
AFHOLDT I ODENSE IDRÆTSHAL

Odense Idrætsparks store hal 
blev forvandlet til et sted fyldt 
med lysshow, spænding og 

konkurrence, da B1909, Get2Sport 
og Vollsmose Aktivitetsforening præ-
senterede Domina Cup 2024. Dette 
indendørs pigefodboldstævne, i sam-
arbejde med hovedsponsor Jumping 
Fun, var en kæmpe succes for pige-
fodbolden. 

Over 30 hold fra hele Fyn samt et 
hold fra Esbjerg deltog med stor entu-
siasme og bidrog til stævnets succes.
Pigehold i alderen U11-U14 samle-
des for at konkurrere om æren og de 
eftertragtede præmier. Med et løfte 
om mange kampe, lysshow med ind-
løb og spændende præmier på spil, 
var stemningen høj fra start til slut. 

Vores egne hold fra B1909 viste im-
ponerende præstationer, som blev til 
en førsteplads i både U11A, U12 & 
U13.

Domina Cup blev oprettet i 2023 
med det formål at tilbyde et stort 
og fedt indestævne for piger på Fyn. 
Derfor valgte vi at benytte Odense 
Idrætshal, hvor der var lysshow med 
indløb til alle holdene, og masser af 
plads til tilskuere på tribunerne. 

Dette gav en anderledes og spæn-
dende oplevelse for pigerne. Vores 
valg med Odense Idrætspark som 
sted for Domina Cup afspejler vores 
vision for de kommende år, hvor vi 
ønsker federe stævner for piger og 
tiltrække flere piger til sporten.

Aryan Rahman
Stævneleder, B1909

En særlig tak rettes til samarbejds-
partnerne og sponsorerne, der gjor-
de dette stævne muligt:
Vollsmose Aktivitetsforening, Get2S-
port, Jumping Fun og Sport & Profil. 
Deres støtte og engagement i pige-
fodbold har været afgørende for suc-
cesen af Domina Cup 2024.

Vi ønsker også at fremhæve det unge 
stævne-ledelsesteam, der bestod af 
Aryan & Elan Rahman, begge 20 år, 
Yahya El Derini, 16 år, Mathias Liam 
Sanders, 15 år, og Mohammed Luk-
man, 14 år. Hos B1909 er vi dybt 
stolte over at kunne bidrage til at give 

flere unge mennesker muligheder 
og udvikle deres færdigheder. Dette 
team af talentfulde og engagerede 
unge har vist sig som afgørende driv-
kræfter bag Domina Cup’s succes, 
og deres indsats og dedikation inspi-
rerer os alle til at fortsætte med at 
investere i den næste generation af 
ledere og arrangører.

Vi håber på at fortsætte traditionen 
og støtte op omkring pigefodbold 
med Domina Cup de kommende år.
Tak til alle, der deltog i Domina Cup 
2024 og gjorde pigestævnet til en 
kæmpe succes!
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U11-HOLDETS REDNINGSMAND har 
fået sat SKIK PÅ TINGENE

Da Ahmad Khanjer startede 
som træner for U11-hol-
det, var det nærmest et 

hold i opløsning. Kun 6 drenge 
mødte frem til træning og flere af 
dem overvejede at stoppe. 
I dag to måneder senere er der 
hver gang 13-15 drenge til træ-
ning. Hele stemningen på og om-
kring holdet er blevet meget mere 
positv.
Hvordan er det på blot to måne-
der lykkedes at få vendt udviklin-
gen?
Træner Ahmad Khanjer fortæller:
- Jeg fik nogle gode råd fra ikke 

mindst Kasper H. Hansen, som 
er formand for ungdomsafdelin-
gen i B1909. Et af dem var at 
tage kontakt til forældrene til de 
drenge, der potentielt kunne have 
interesse i at spille i B1909 og 
som måske havde spillet i klubben 
tidligere. Et andet var at indkalde 
til forældremøder, hvor vi kunne 
fortælle om de tanker og ideer, vi 
havde med U-11 holdet.

Som sagt så gjort. Og Ahmad 
Khanjer er ikke i tvivl om, at det 
er hovedårsagen til, at stemnin-
gen omkring U-11 er vendt.

Niels Just Rasmussen
Skribent, B1909

Stærk og synlig kontakt til forældrene og meget opmærksomhed til 
spillerne har været de afgørende redskaber for Ahmad Khanjer til at 
få U11-holdet på rette kurs.

Fodbold og diciplin
U-11 holdet træner to gange om 
ugen. Træningen består blandt 
andet af løb og træning i at stå 
rigtigt på banen. Men der indgår 
også et andet vigtigt element i 
træningen, nemllig diciplin.
- Efter min mening er det vigtigt, 
at drengene får bibragt noget 
diciplin, så de ved, hvordan man 
skal opføre sig på en fodboldbane, 
og kan finde ud af, hvornår det er 
tid til fodbold og tid til leg, mener 
U-11 træneren, og fortsætter:
- Det kunne jeg slet ikke finde ud, 
da jeg selv spillede i B1909. Re-
sultatet var, at jeg mistede inte-
ressen og stoppede.

Fundament før deltagelse i 
mange turneringer
Drengene på U-11 deltog ved jule-
tid i B1913 Kids Cup turnering og 
hentede en flot 2. plads i B ræk-
ken. Men ellers har holdet ikke 
været med i mange turneringer, 
hvilket er et helt bevidst valg fra 
trænerens side.
- Drengene skal nok få lov til at 
kom med til flere turneringer. 
Men konditionen og den tak-tiske 
forståelse skal lige på plads først, 
lyder det fra U-11 træneren.

Masser af fodboldtalent i Volls-
mose
Ahmad Khanjer nyder sit job som 
træner for U-11 holdet, fordi han 
kan se, der er mange talenter på 
hans hold. Så han håber at få mu-

lighed for at følge dem også når 
de rykker op i de højere ungdoms-
rækker, 
- Men jeg mener i øvrigt, at der lø-
ber mange fodboldtalenter rundt 
i Vollsmose, der kunne have stor 
gavn af at spille i B1909. Det 
kræver meget opsøgende arbejde 
og hele tiden gode trænere i klub-
ben, der formår at give talenter-
ne den fornødne opmærksomhed 
både sportsligt og menneskeligt, 
siger træner for B1909s U-11 
hold Ahmad Khanjer.
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9’ERNES farligste VENSTREBEN 

B1909’s U11/12 piger 
har været igennem noget 
af en udvikling det seneste 

år. Med et stigende antal spille-
re og trænere har holdet skabt 
et stærkt fundament, som for al-
vor er ved at tage fart. Især de 
seneste måneders succes har 
været med til at sætte B1909 
på landkortet blandt de bedste 
piger i Danmark. Og selvom hol-
det er fyldt med flere dygtige 
fodboldspillere, så er det svært 
at komme udenom Vaneeza.

Med fra start
Vaneeza er et godt eksempel på 
”en af vor egne”. Hun har nemlig 
været med helt fra start, da et 

helt nyt U10 pigehold blev stif-
tet tilbage i 2022 af daværende 
træner, Hüsne. Og for Vaneeza 
er B1909 det eneste rigtige 
sted for hende.
-	Det er verdens bedste klub og 
alle mine venner spiller her. Vi 
har også rigtig mange trænere 
nu. 
Denne følelse er Vaneeza ikke 
alene om, da vi ved seneste op-
tælling kunne konstatere mere 
end 30 aktive piger og dermed 
årgangen med flest medlem-
mer.

Træning, Træning og atter 
Træning
Den seneste tids succes er dog 

Saeed Aziz
U11-U12 pigetræner, B1909

Hvis man har fulgt med i U11/12 pigernes forrygende sæson, så har 
man helt sikkert hørt navnet Vaneeza Wahid.

ikke kommet helt tilfældigt. Det 
store fremmøde til træningerne 
gør plads til både at have det 
sjovt, men også mulighed for 
hele tiden at udvikle sig - noget 
som Vaneeza har været meget 
glad for.

-	Vi træner meget mere nu og 
øvelserne er blevet sværere, 
så jeg føler, at jeg udvikler mig 
mere. Især 1v1 øvelser kan jeg 
godt lide fordi det kan jeg bruge 
til kamp.
Og for Vaneeza er det tydeligt, 
at det har fået en indflydelse på 
deres kampe.
-	Vi spiller bedre sammen og 
kæmper for hinanden. Vi vandt 
ikke i starten, men nu vinder vi 
hele tiden. 

Nye højder
Selvom efteråret 2023 ikke 
startede som forventet, så har 
pigerne for alvor vendt om på 
resultaterne. Især indendørs-
sæsonen har båret frugt, hvor 
holdet har høstet flere medaljer 
og pokaler hjem - særligt Fyens 
Stiftstidende var specielt for Va-
neeza.

-	Det var sjovt fordi vi mødte 
gode hold, så vi bliver bedre, 
men også fordi vi fik fried chick-
en bagefter. 
Siden da har pigerne ikke kigget 
tilbage og kun nået nye højder. 
Dette har betydet kampe og 

stævner mod nogle af Danmarks 
bedste hold. 

-	Vi var til et stævne med FCK 
og kom nr. 1 i puljen med dem, 
så det er sjovt, når vi møder de 
gode hold.
Selvom indendørssæsonen er 
slut, så forsætter Vaneeza med 
at imponere udendørs. Senest 
blev Dalum ofre for hendes far-
lige venstreben, da hun scorede 
hele 5 mål i en 6-3 sejre.
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B1909’s U11/12 PIGER i Fredericia 
og Horsens

Der var lagt op til et brag 
af en fodboldfest i Frede-
ricia Idrætscenter, hvor 

der var tilmeldt hele 114 hold 
fra hele landet. Blandt disse 
klubber talte FCK, Brøndby, FC 
Horsens, Vejle Boldklub og en 
masse andre spændende hold. 

B1909 stillede med hele tre 
hold i henholdsvis U11A, U11BC 
og U12BC. Stævnet begyndte 
med en indmarch og holdpræ-
sentation. Her var B1909’s pi-
ger det første hold til at løbe 
ind i hallen, som var fyldt med 
publikum fra hele Danmark. Ef-
terfølgende var det føddernes 
tid til at tale. Og det gjorde de 
i den grad! 

U11A blev flot nummer 4 blandt 
nogle af de bedste hold i Dan-
mark, hvor de i grundpuljen blev 
nummer 1 foran FCK, Skødstrup 
og Bramming Boldklub med 7 
point og en målscore på 5-1. I 
mellempuljen blev holdet igen 
nummer 1 foran Greve, Spangs-
bjerg og Marienlyst.                                                  

I finalepuljen blev pigerne des-
værre nummer 4 efter, at have 
spillet 3 tætte kampe hvor det 
resulterede i to uafgjorte kam-
pe og et smalt 1-0 nederlag. I 
placeringskampen blev piger-
ne nummer 4, hvor de tabte 
2-0 til Skødstrup, som vi tid-
ligere i stævnet havde slået.                                                                 
Dette stævne markerede for al-

Abdallah Al-Badri
Træner, U11/U12 piger vor, at dette hold hører til blandt 

Danmarks fineste selskab. 
U11BC startede grundpuljen med 
en stærk første plads med to sej-
re og en uafgjort med 7 point og 
en målscore på hele 8-3. I mel-
lempuljen buldrede holdet videre 
og kom på en delt 1 plads med 6 
point sammen med Marienlyst og 
en målscore på 5-1. I finalepuljen 
kom pigerne på en 4 plads i en 
meget tæt pulje. Herefter vandt 
pigerne placeringskampen om 7 
pladsen i b-rækken foran hele 40 
hold. Kæmpe præstation af disse 
piger, som virkelig har rykket sig 
fra at være C-række til dette flot-
te resultat i B-rækken. 

Vores U12 piger var kommet i 
U12-13BC rækken, hvor de skul-
le spille mod hold som både var 
ældre og fysisk større end dem 
selv. I grundpuljen vandt piger-
ne sikkert 4-0 mod Boldklubben 
Hekla 4-0 og tabte bittert 1-0 
til både Vallensbæk og Hover IF. 
Sidst nævnte endte med at blive 
nummer 3 i U12-13B rækken. I 
mellempuljen fik pigerne en suve-
ræn første plads med 9 point og 
en målscore på 5-1. I finalepuljen 
blev pigerne nummer 2 af seks 
hold med 8 point og en målsco-
re på 6-1. I placeringskampen fik 
pigerne en flot 4 plads foran 25 
hold i c-rækken. Kæmpe præsta-
tion af det ny konstruerede U12-
hold, som ikke har spillet mange 
kampe eller stævner sammen. 

Horsens Hummel Cup (d.15-17 
marts)
B1909’s U11/12 tog fredag 
d.15. marts afsted til Horsens 
Hummel Cup, som skulle spilles 
hen over weekenden. Fredag af-
ten nåede vi frem til Bankager 
Skolen, hvor vi skulle indlogeres 
i et klasseværelse. Især hyggen 
og det sociale var et meget vig-
tigt aspekt, hvor trænerne havde 
planlagt en masse sociale aktivi-
teter i form af quizzer med præ-
mier, aktiviteter i idrætshallen 
og en masse kortspil. Herudover 
var forplejningen helt i top, hvor 
pigerne fik morgenmad, middags-
mad og aftensmad samt frugt, 
juice og myslibar under kampene. 

Fodboldmæssigt var turneringen 
meget givende, hvor pigerne for 
alvor kunne dygtiggøre sig og 
”leve” fodbold i tre dage med en 
masse fodboldkampe. Træner-
teamet kunne se en stor udvikling 
i forhold til taktikken og at holde 
vores indbyrdes aftaler hen over 
de fire kampe, som var planen 
fodboldmæssigt med turen. Re-
sultaterne i de fire kampe var 2-2 
mod Hatting-Torsted U12B, 8-2 
nederlag mod Horsens U12A, 
5-5 mod Vejle Boldklub U11 og 
6-0 sejr mod Horsens U10. Alt i 
alt meget fine resultater, hvor vi 
fik set hvor vi står og hvor vi ger-
ne vil stå om et år med henblik på 
Horsens U12 kampen. 
Afsluttende fik pigerne en masse 
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ros fra stævnelederen i Horsens 
og de øvrige trænere som rigtig 
gerne ville se os igen næste år.

Hvorfor spiller vi i Jylland?
Tanken bag at vi spiller mange 
stævner og kampe i Jylland er, at 
der er få A-turneringer og A-hold 
på Fyn. For at finde den rette 
matching søger vi derfor udenfor 
Fyns grænser, hvor der oftest i 
Jylland er en masse fede stævner 
med hold fra hele Danmark. Her bli-
ver pigerne virkelig matchet, som 
gør at de virkelig udvikler sig. Der-
udover har pigerne selv gjort sig 
så godt bemærket, at de nu bliver 
inviteret til stævner i Jylland som 
følge af deres flotte resultater. 
Desuden kan det noget specielt 
rent socialt at sende 3 hold af-
sted til et stævne i Fredericia med 
deltagelse af 114 hold, som alle 
spiller under et tag i 6 forskellige 
haller. Her støttede pigerne på 
skift hinandens hold sammen med 
forældrene, når deres eget hold 
ikke spillede. For eksempel kunne 
vi være omkring 30 personer fra 
nierne, som alle heppede på de 

fire på banen. Dette gav en følelse 
af sammenhold og en følelse af at 
vi spillede på hjemmebane i Volls-
mose. Dette smittede virkelig af på 
pigerne på banen, men ligeledes 
på vores modstander og andre 
neutrale i hallen at se stor opbak-
ning til et hold. Dette er minder, 
som vil være med pigerne for altid.

Get2Sport og deres generøse 
bidrag til den sportslige succes
Get2sport har en stor andel i den 
sportslige succes, som pigerne i 
U11/12 pigerne oplever for ti-
den. De er med til at understøtte 
holdet rent økonomisk, hvor de 
har hjulpet holdet med at komme 
afsted til Hummel Cup i Horsens 
og Select Indoor Girls Cup i Fre-
dericia. Herudover har de været 
med til at understøtte både stæv-
ner og tøjordninger for ungdoms-
afdelingen i klubben. Get2sport 
har virkelig været en god sam-
arbejdspartner hvor de ikke kun 
økonomisk, men ligeledes gen-
nem deres tilstedeværelse har 
styrket klubbens trænere og or-
ganisation. Stor tak til jer! 

TEKNIKMÆRKET skal udfordre de 
mest TALENTFULDE I B1909

Vi har længe set frem til fre-
dag den 5. april hvor første 
udgave af ”teknikmærket” 

løb af stablen. På trods af silende 
regnvejr mødte omkring 40 spille-
re alligevel op.

Til ”teknikmærket” vil spillere fra 
U11 til U15 - både piger og dren-
ge, blive udfordret i en masse for-
skellige tekniske øvelser. 

Senere vil man så kunne gå til 
eksamen og opnå guld, sølv eller 
bronzemærke.

Der er både lavet et øvelseshæfte 
og en YouTube-kanal, hvor de for-
skellige øvelser kan ses, så man 
kan øve sig hjemme, i skolen og 
selvfølgelig i klubben. 

På førstedagen havde vi besøg af 
MF Trine Bramsen - tak for op-
bakningen og besøget! 

Derudover var der god opbakning 
fra Danmarks Idrætsforbund (DIF 
get2sport) samt repræsentan-
ter fra bestyrelsen og ungdoms- 
ledere og trænere fra B1909. 

Kenneth Kongensgaard
Get2sport

Den 5. april startede ”teknikmærket” op i B1909 i samarbejde med 
get2sport. Målet er at få fokus på de teknikske færdigheder hos klub-
bens mest talentfulde spillere. 



Kåring af ÅRETS TRÆNERE 2023

På trænermødet d. 13/1 blev 
årets trænere for 2023 kåret i 
følgende kategorier; årets pige-

træner, årets drengetræner, årets 
ildsjæl, årets trænertalent og årets in-
spiration. 

Årets pigetræner, en træner fra pi-
geafdelingen, blev Abdallah Al Badri, 
som er en af trænerne for U11/U12 
piger. Det er svært at komme uden om 
kåringen, da B1909 for første gang 
siden 2012 vandt det traditionsrige 
indestævne, Fyens Stiftstidende. Det er 
også værd at bemærke om Abdallah 
og resten af trænerteamet, at de har 
fået engageret forældrene til at støtte 
op om de opgaver forældre har i forbin-
delse med et fodboldhold. Det handler 
ikke kun om at træne og vinde kampe, 
men om så meget mere.

Årets drengetræner, en træner fra 
drengeafdelingen, blev Isa El Enazi. Isa 
træner U15, som på imponerende vis 
vandt liga 4 i efterårets turnering un-
der DBU Fyn. Han spiller også fast på 
B1909’s førstehold i Danmarksserien, 
og er derfor en stor rollemodel på flere 
punkter for klubbens medlemmer. Isa 
fungerer også som dommer til mange 
af klubbens stævner og kampe.

Årets ildsjæl blev Aryan Rahman. 
Prisen bliver givet til den ekstraordinæ-
re indsats i klubben, hvor man er ind-
blandet i flere af klubbens aktiviteter/
opgaver. Aryan har i 2023 haft et stort 
engagement som træner for kvindehol-
det, træner for U13/U14 piger, stæv-

neleder for Domina Cup - et indendørs 
fodboldstævne for pigehold samt dom-
mer til stævne og kampe i Børne- og 
Ungdomsafdelingen. Ovenstående er 
et bevis på en person, som har ydet 
mange timer til gavn for både klubben 
og mange af medlemmerne. 

Årets trænertalent, er en pris som 
gives til en af de nye trænere, der har 
gjort et godt indtryk i starten af deres 
trænerkarriere. I 2023 blev den givet 
til Ahmed Ali, som er med til at træ-
ne U10. Ahmed blev hurtigt anerkendt 
i klubben for sit store engagement og 
blev fremhævet af flere - både ansatte i 
klubben, andre trænere samt af get2s-
port, som afholdt Fodboldskole i uge 
42, lagde mærke til noget specielt.

Årets inspiration blev givet til Yosef 
El Enazi, som til daglig træner klub-
bens U14-hold. I løbet af året begyndte 
Yosef også at hjælpe med træningen 
for U11/U12 piger helt frivilligt, da han 
syntes det var sjovt, og han kunne bidra-
ge med at hjælpe til. Yosef har derfor 
brugt fire dage om ugen på at træne 
fodbold samt brugt tid på kampe. Der-
udover hjælper han til som dommer til 
stævner og kampe. Han var også med 
som hjælp til sommerferieaktiviteterne 
i de sidste to uger af sommerferien.

Klubben sætter naturligvis pris på alle 
træneres bidrag til B1909’s Børne- og 
Ungdomsafdeling og er bevidste om, at 
utroligt mange trænere bruger utallige 
timer hvert år på at gøre deres bedste 
for medlemmerne.


